

Jemema ApS

Sifhøj 17, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 19 08 54 73

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Mads Rise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jemema ApS Sifhøj 17 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 19 08 54 73 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mads Rise, Direktør Mette Rise, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	K/S JFE 2010, Svenstrup JFE Komplementarselskabet, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.928 t.kr. mod 6.984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-22.316	-21.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	38.813	145.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.834.536	5.332.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.739	5.446
Andre finansielle indtægter	2.868.601	2.305.598
Øvrige finansielle omkostninger	-507.917	-455.218
Resultat før skat	5.243.456	7.312.792
Skat af årets resultat	-315.678	-328.922
Årets resultat	4.927.778	6.983.870
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.813	145.906
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.388.965	6.337.964
Disponeret i alt	4.927.778	6.983.870

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.460.049	1.421.236
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.131.448	57.296.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.591.497</u>	<u>58.718.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.591.497</u>	<u>58.718.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.437.485	963.955
Tilgodehavende selskabsskat	95.964	66.730
Tilgodehavender i alt	<u>2.533.449</u>	<u>1.030.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.424.896	10.315.624
Værdipapirer i alt	<u>10.424.896</u>	<u>10.315.624</u>
Likvide beholdninger	4.650	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.962.995</u>	<u>11.346.342</u>
Aktiver i alt	<u>74.554.492</u>	<u>70.064.490</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.049	391.236
Overført resultat	47.895.238	45.506.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>50.950.287</u>	<u>46.522.509</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.033.848	22.976.575
Anden gæld	70.357	65.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.104.205</u>	<u>23.041.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.604.205</u>	<u>23.541.981</u>
Passiver i alt	<u>74.554.492</u>	<u>70.064.490</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.030.000	1.030.000
Kostpris ultimo	1.030.000	1.030.000
Opskrivninger primo	391.236	245.330
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.813	145.906
Opskrivninger ultimo	430.049	391.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.460.049	1.421.236
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S JFE 2010	Svenstrup	25 %
JFE Komplementarselskabet	Svenstrup	25 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.097.000	1.107.000
Afgang i årets løb	0	-10.000
Kostpris ultimo	1.097.000	1.097.000
Opskrivninger primo	56.199.912	50.857.308
Årets opskrivninger	2.834.536	5.342.604
Opskrivninger ultimo	59.034.448	56.199.912
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.131.448	57.296.912

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23.034 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i noterede og unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, i alt 70.245 tkr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for K/S JFE 2010 for kr. 500 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R-Tom ApS, CVR-nr. 30069331 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
